ע"י ב"כ עו"ד ויסאם עראף - סניגוריה ציבורית
המשיב:

פסק דין

מיום בכר) יעקב השופט (כב' בעכו השלום משפט בית של דינו גזר על המדינה ערעור בפנינו א.
בכל 16.8.2015 מיום קמא משפט בית של החלטתוֹ על ולרבות ,4180-01-15 בת"פ 13.7.2015
הנוגע לבקשת המדינה למתן צו להפעלת מאסר מותנה לפי סעיף 55 של חוק העונשין, התשל"ז-1977

[להלן: "החוק"].

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הינן בתמצית אלה:

לילה התפרץ המשיב נטען, שבתאריך 1.1.2015 בשעת בו אישום הוגש כתב יליד שנת 1978, כנגד המשיב,
לחלון מבעד ונכנס חלון, פתח הבית, אל המוביל המדרגות בגרם שטיפס באופן שעב, בכפר מגורים לדירת
למרפסת הדירה, שבר חלון של חדר השינה, ונכנס מבעד לחלון השבור פנימה לתוך הדירה בכוונה לגנוב.

חודשי מאסר על תנאי שהוטלו בת"פ (שלום עכו) 28174-03-10).

המאסר בפועל יימנה החל מיום מעצרו של המשיב, 1.1.2015.

כל שאר חלקי גזר דינו של בית משפט קמא עומדים בעינם ללא כל שינוי.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ו, 31 דצמבר 2015, במעמד הנוכחים.

ש' ברלינר, שופט עמית ב' בר-זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]